
MĚSTSKÝ ÚŘAD JEVÍČKO 
odbor výstavby a územního plánování 

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko 
 

SPIS. ZN.: S MUJEV/246/2024/OVUP-53/B    
Č.J.: MUJEV/2164/2024/OVUP   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

 

TEL.: 

E-MAIL: 

oprávněná úřední osoba  

Bc. Jindřich Beneš 

464 620 521 

benes@jevicko.cz 
DATUM: 13.05.2024    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Město Jevíčko, zastoupené místostarostou města Mgr. Miroslavem Šafářem, IČO 00276791, 

Palackého nám. 1, 569 43  Jevíčko 

(dále jen "žadatel") podal dne 04.03.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Oprava vodovodu, kanalizace a komunikace na ulici Zadní, ulici Příční a ulici K. Appla,    

město Jevíčko 

na pozemku st. p. 175, 209, 646, 903, 904, 905, 906, 1208, parc. č. 103/4, 103/5, 105/2, 108/1, 108/2, 

108/4, 108/5, 109, 126/1, 131/1, 131/2, 131/3, 131/6, 1502/11, 1502/12, 1502/25, 1502/26, 1502/35, 

1502/45, 1502/64, 1502/71, 1506/2, 1691/1, 1751/20, 1751/25, 1753/2, 1754, 3570, 5564 v katastrálním 

území Jevíčko-předměstí. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Předmětem projektu je rekonstrukce dopravní a technické infrastruktury na ulicích Zadní, K. Appla a 

Příční ve městě Jevíčko. Budou provedeny opravy místních komunikací a chodníků, kde vzniknou i 

nová parkovací stání. Dále dojde k opravě stávajících inženýrských sítí a to vodovodu, vodovodních 

přípojek, kanalizace, kanalizačních přípojek a veřejného osvětlení. V rámci vodovodu a kanalizace 

dojde k opravě částí v havarijním stavu. Související investicí je prodloužení plynovodu pro dva 

rodinné domy na ulici Zadní č.p. č.p. 756 a 753, zokruování vodovodu v části ulice K. Appla před 

domy č.p. 648, 710, 709, 712, a nové kanalizační a vodovodní přípojky pro pozemek p.č. 126/1. 

- Další podrobnosti jsou patrny z dokumentace stavby. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, jako stavební úřad příslušný podle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

a § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 

účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu 

Jevíčko, úřední dny pondělí a středa 8:00-17:00). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. MUJEV/2164/2024/OVUP str. 2 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 „Otisk úředního razítka“ 

 

 

Bc. Jindřich Beneš 

Vedoucí odboru výstavby a ÚP 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

Město Jevíčko, IDDS: behbdug 

Bc. Tomáš Molek, IDDS: z8359hr 

Zdeněk Knoll, Příční č.p. 649, 569 43  Jevíčko 

Olga Knollová, Příční č.p. 649, 569 43  Jevíčko 

Luděk Štindl, K. Appla č.p. 648, 569 43  Jevíčko 

Jitka Štindlová, K. Appla č.p. 648, 569 43  Jevíčko 

Tomáš Prchal, Zadní č.p. 709, 569 43  Jevíčko 

Jana Prchalová, Zadní č.p. 709, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Nárožný, Zadní č.p. 710, 569 43  Jevíčko 

Věra Nárožná, Zadní č.p. 710, 569 43  Jevíčko 

Michael Sieben, K. Appla č.p. 653, 569 43  Jevíčko 

Helena Ondráčková, Třebovská č.p. 436, 569 43  Jevíčko 

Mgr. et Mgr. Roman Dokoupil, Nová č.p. 244, Ráječko, 679 02  Rájec-Jestřebí 

MUDr. Daniela Dojčárová, Dolany č.p. 188, 783 16  Dolany u Olomouce 

František Richter, K. Appla č.p. 651, 569 43  Jevíčko 

Jana Richtrová, IDDS: risv95w 

Vladimír Köhler, Antonína Slavíčka č.p. 3940/11, 796 04  Prostějov 4 

Danuše Köhlerová, Antonína Slavíčka č.p. 3940/11, 796 04  Prostějov 4 

Petr Machálek, Příční č.p. 787, 569 43  Jevíčko 

Jana Machálková, Příční č.p. 787, 569 43  Jevíčko 

Iva Pavlusová, Kosmova č.p. 307/7, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Ing. Ján Pavlus, Kosmova č.p. 307/7, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Milan Belej, K. Appla č.p. 707, 569 43  Jevíčko 

Ilona Belejová, K. Appla č.p. 707, 569 43  Jevíčko 

Ing. Karolína Svobodová, Družby č.p. 337, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 



Č.j. MUJEV/2164/2024/OVUP str. 3 

 
Zdeněk Schreiber, K. Appla č.p. 705, 569 43  Jevíčko 

Marie Schreiberová, K. Appla č.p. 705, 569 43  Jevíčko 

Bc. Petr Novák, K. Appla č.p. 704, 569 43  Jevíčko 

Karel Richter, K. Appla č.p. 703, 569 43  Jevíčko 

Miroslava Richtrová, K. Appla č.p. 703, 569 43  Jevíčko 

Petr Purket, Zadní č.p. 664, 569 43  Jevíčko 

Vlasta Purketová, Zadní č.p. 664, 569 43  Jevíčko 

Miloslava Schupplerová, K. Appla č.p. 708, 569 43  Jevíčko 

Dušan Horáček, Městečko Trnávka č.p. 115, 569 41  Městečko Trnávka 

Irena Slavíčková, Zadní č.p. 753, 569 43  Jevíčko 

Magda Bubeníková, IDDS: fgc46pc 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Jitka Šichová, Příční č.p. 736, 569 43  Jevíčko 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

Kabelová televize CZ, s.r.o., IDDS: c4tes6h 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

  

dotčené orgány státní správy 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 

IDDS: 23wai86 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, IDDS: fqtb4bs 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor územního plánování, IDDS: fqtb4bs 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor ŽP, IDDS: fqtb4bs 

Městský úřad Moravská Třebová, OVUP památky, IDDS: fqtb4bs 

 

Veřejnou vyhláškou je doručováno vlastníkům pozemků: 

P.č. 101, 1497/1, 1500/2, 1499/1, 103/1, 5577, 95/9, 95/1, 108/6, 108/3, 99, 98, 108/7, 108/9, 108/8, 

131/4, 131/8, 106, 107/2, 131/10, 131/7, 131/5, 130, 2603, 136/4, 1502/70, 1502/62, 1502/63, 1502/40, 

1502/34, 1502/29, 1502/39, 1502/44, 1502/41, 1502/47, 1502/46, 1502/13, 1502/5, 1502/4, 1502/8, 

1502/9, 1502/10, 1502/59, 103/3, 103/6, 103/7, 1502/73, 1496/3, 1496/4 a 1502/57 v k.ú. Jevíčko-

předměstí 

St.p.č. 171/2, 186, 173/1, 997, 996, 176/2, 176/1, 177, 178/1, 178/2, 179/2, 179/1, 803, 804, 866, 802, 

954, 183, 184, 585, 735, 206/1, 212, 1238, 211, 208, 1460, 1197/1, 710, 708, 706, 704, 956, 679, 690, 

677, 664, 662, 678, 663, 801, 182, 1275/1, 769, 767 a 1399 v k.ú. Jevíčko-předměstí 


